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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 1 Muški/M, 50m Delfin/Fly Otvoreno/Open
28.06.2025 - 9:00 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 24.00 Emir Muratović OLBL Sarajevo (BiH) 09.06.2019
BIH - 18 24.77 Kenan Dračić BIH Beograd (SRB) 17.06.2024
BIH - 16 25.60 Kenan Dračić BIH Otopeni (ROU) 05.07.2022
BIH - 14 27.12 David Vučić OLBL Banja Luka (BiH) 08.06.2018
BIH MP-12 29.72 Sami Burazerović SHSA Trebinje (BiH) 17.07.2022

Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time Vreme/Time Bod/Pts Ek./Tim. Kat

Otvoreno/Open

1. Relja Grahovac 08 Borac, BL 25.55 26.12 619 619,00 O
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Apsolutno

2. Boris Blažević 06 Borac, BL 26.73 27.23 547 547,00 S
3. Aleksa Đukanović 05 Borac, BL 26.94 27.33 541 541,00 S
4. Sergej Vlačo 11 Delfin, LA 27.87 27.84 511 511,00 P
5. Vanja Zrnić 07 Borac, BL 28.64 29.48 431 431,00 O
6. Danilo Protić 05 Borac, BL 29.59 30.00 409 409,00 S
7. Mateja Kasagić 08 Borac, BL 30.44 30.80 378 378,00 O
8. Damjan Bokun 10 Leotar, TB 33.42 33.26 300 300,00 K
9. Danijel Stevanović 11 Borac, BL 35.18 33.92 283 283,00 P

10. Vasilije Jegdić 11 Leotar, TB 37.66 36.16 233 233,00 P
11. Milan Đurić 12 Leotar, TB 39.88 37.44 210 210,00 P
12. David Vučinić 13 Leotar, TB 36.76 37.46 210 210,00 MP
13. Ognjen Kapor 11 Leotar, TB 39.29 38.50 193 193,00 P
14. Andrej Kisin 13 Leotar, TB 37.60 39.38 180 180,00 MP
15. Aleksa Škoro 13 Leotar, TB 40.24 39.48 179 179,00 MP
16. Strahinja Krivokuća 14 Borac, BL 39.72 39.97 172 172,00 MP
17. Dimitrije Setenčić 14 KVS Leotar,TB 38.86 41.38 155 155,00 MP
18. Aleksa Šaraba 14 Leotar, TB 43.27 42.95 139 139,00 MP
19. Luka Radović 14 KVS Leotar,TB 45.15 43.38 135 135,00 MP
20. Milan Ćukilo 12 Leotar, TB 44.87 44.18 128 128,00 P
21. Gavrilo Ubović 14 Delfin, LA 44.27 44.69 123 123,00 MP
22. Dimitrije Lozo 14 Leotar, TB 43.13 44.83 122 - MP
23. Luka Kicić 10 Borac, BL NT 51.33 81 81,00 K
24. Novak Ateljević 15 Leotar, TB 53.70 51.73 79 - MP
25. David Bošnjak 15 Leotar, TB 49.15 52.49 76 - MP
26. Petar Milićević 16 Leotar, TB 49.90 54.57 67 - MP
27. Vasilije Mavrak 16 Leotar, TB 1:06.99 58.75 54 - MP
28. Stefan Mavrak 15 Leotar, TB 1:01.08 1:00.27 50 - MP
29. Aleksandar Bokić 15 Leotar, TB 1:16.91 1:04.62 40 - MP
30. Đorđe Bašić 17 Leotar, TB 1:12.03 1:12.61 28 - MP
31. Vuk Vulešević 16 Leotar, TB NT 1:14.75 26 - MP
32. Jovan Samardžić 17 Leotar, TB NT 1:42.43 10 - MP

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Relja Grahovac 08 Borac, BL 25.55 26.12 619 619,00 O
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Omladinaca

2. Vanja Zrnić 07 Borac, BL 28.64 29.48 431 431,00 O
3. Mateja Kasagić 08 Borac, BL 30.44 30.80 378 378,00 O
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PLIVAČKI SAVEZ REPUBLIKE SRPSKE
LJETNO PRVENSTVO 2025

Trebinje, 28/29.06.2025.godine, Republika Srpska (BiH)

Disciplina 1, Muški/M, 50m Delfin/Fly

Kadeti - 15 i 16 godina

1. Damjan Bokun 10 Leotar, TB 33.42 33.26 300 300,00 K
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Kadeta

2. Luka Kicić 10 Borac, BL NT 51.33 81 81,00 K

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Sergej Vlačo 11 Delfin, LA 27.87 27.84 511 511,00 P
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Pionira

2. Danijel Stevanović 11 Borac, BL 35.18 33.92 283 283,00 P
3. Vasilije Jegdić 11 Leotar, TB 37.66 36.16 233 233,00 P
4. Milan Đurić 12 Leotar, TB 39.88 37.44 210 210,00 P
5. Ognjen Kapor 11 Leotar, TB 39.29 38.50 193 193,00 P
6. Milan Ćukilo 12 Leotar, TB 44.87 44.18 128 128,00 P

Ml. Pioniri - do 12 godina

1. David Vučinić 13 Leotar, TB 36.76 37.46 210 210,00 MP
Prvak RS za Leto 2025 u kategoriji Mlađih pionira

2. Andrej Kisin 13 Leotar, TB 37.60 39.38 180 180,00 MP
3. Aleksa Škoro 13 Leotar, TB 40.24 39.48 179 179,00 MP
4. Strahinja Krivokuća 14 Borac, BL 39.72 39.97 172 172,00 MP
5. Dimitrije Setenčić 14 KVS Leotar,TB 38.86 41.38 155 155,00 MP
6. Aleksa Šaraba 14 Leotar, TB 43.27 42.95 139 139,00 MP
7. Luka Radović 14 KVS Leotar,TB 45.15 43.38 135 135,00 MP
8. Gavrilo Ubović 14 Delfin, LA 44.27 44.69 123 123,00 MP
9. Dimitrije Lozo 14 Leotar, TB 43.13 44.83 122 - MP

10. Novak Ateljević 15 Leotar, TB 53.70 51.73 79 - MP
11. David Bošnjak 15 Leotar, TB 49.15 52.49 76 - MP
12. Petar Milićević 16 Leotar, TB 49.90 54.57 67 - MP
13. Vasilije Mavrak 16 Leotar, TB 1:06.99 58.75 54 - MP
14. Stefan Mavrak 15 Leotar, TB 1:01.08 1:00.27 50 - MP
15. Aleksandar Bokić 15 Leotar, TB 1:16.91 1:04.62 40 - MP
16. Đorđe Bašić 17 Leotar, TB 1:12.03 1:12.61 28 - MP
17. Vuk Vulešević 16 Leotar, TB NT 1:14.75 26 - MP
18. Jovan Samardžić 17 Leotar, TB NT 1:42.43 10 - MP
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